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M18 FID3-502X
1/4" HEX RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                    
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933479865

13.999,- Kč bez DPH

M18 FMTIW2F12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                     
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478450

UVEDENÉ STROJE A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁTE PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NÍŽE

OBJ. ČÍSLO 4933478701

   
M18 FSAG125X-0 
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.189,- Kč bez DPH

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

 14.919 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH  17.269 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH

  

Max. moment utažení (Nm) 226

Upínání nástroje (Hex) 1/4“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 1,7

  

Max. moment utažení (Nm) 745

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1/2“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,3

OBJ. ČÍSLO 4933492783
M18 FHIW2F12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

M18 FHX-502X
4-REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS SE SKLÍČÍDLEM FIXTECTM 26 MM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO K4933478888

OBJ. ČÍSLO 4933440493

   
M18 GG-0 
MAZACÍ PISTOLE 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

8.509,- Kč bez DPH

 16.179 Kč bez DPH 

16.999,- Kč bez DPH  21.808 Kč bez DPH 

  

Max. moment utažení (Nm) 1356

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1/2“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,3

  

Energie příklepu (J) 2,5

Max. počet úderů (ú./min) 4800

Otáčky bez zatížení (ot/min) 0-1330

Hmotnost vč. Aku (Kg 4,4

KOMBINOVANÁ KLADIVA

M18 FSAG125XB-502X
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                    
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933478430

M18 FSAGF125XB-502X
125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S PLOCHOU HLAVOU A POSUVNÝM SPÍNAČEM

OBJ. ČÍSLO K4933478438

ÚHLOVÉ BRUSKY

14.499,- Kč bez DPH  16.349 Kč bez DPH 15.999,- Kč bez DPH

  

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

Typ brusky s brzdou

  

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,6

Typ brusky s brzdou
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M18 FPD3-502X
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933479860

UVEDENÉ STROJE A DÁRKY ZA 1 KČ ZÍSKÁTE PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NÍŽE
PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

15.999,- Kč bez DPH 14.499,- Kč bez DPH  14.919 Kč bez DPH 

  

Max. moment (Nm) 158

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Otáčky (ot/min) 0-500/0-2100

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,1

M18 FHIW2F12-502X
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

M18 ONEFHIWF34-502X
¾" AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJ. KROUŽKEM

Dodává se:
2 x M18 B5 akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459730

OBJ. ČÍSLO 4933464029

   
M18 VC2-0 
VYSAVAČ PRO MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ BEZ AKU A NABÍJEČKY

5.499,- Kč bez DPH

 16.179 Kč bez DPH 16.999,- Kč bez DPH  18.949 Kč bez DPH 

  

Max. moment utažení (Nm) 1356

Upínání nástroje (Čtyřhran) 1/2“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,3

  

Max. moment utažení (Nm) 1627

Upínání nástroje (Čtyřhran) 3/4“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 3,5

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI: 

FSAGV125XB-502X

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S REGULACÍ

OBJ. ČÍSLO K4933478436

M18 FSAGF125XB-502X
125MM ÚHLOVÁ BRUSKA S PLOCHOU HLAVOU A POSUVNÝM SPÍNAČEM

Dodává se: 
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka                     
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO K4933478438

ÚHLOVÉ BRUSKY

15.999,- Kč bez DPH  19.528 Kč bez DPH 

  

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zatížení (ot/min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,6

Typ brusky s brzdou

M18 BLCS66-502X
OKRUŽNÍ PILA NA DŘEVO A PLAST

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933464590

15.999,- Kč bez DPH  16.089 Kč bez DPH 

  

Max. hloubka řezání (mm) 66

Průměr kotouče (mm) 190

Hmotnost vč. Aku (Kg) 7,4

M18 FMCS-502X
OKRUŽNÍ PILA NA KOV

Dodává se:
2 x M18 B5 Akumulátor
M12-18 FC Nabíječka
Heavy Duty Kufr

OBJ. ČÍSLO 4933459193

16.999,- Kč bez DPH  17.389 Kč bez DPH 

  

Max. hloubka řezání (mm) 57

Průměr kotouče (mm) 150

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,8

OKRUŽNÍ PILY

3 500 - 8 500 OT./MIN.

OBJ. ČÍSLO 4933498061

   
M18 FID3-0 
HEX RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
BEZ AKU A NABÍJEČKY

6 409,- Kč bez DPH



www.topcentrum.cz4 5www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH

 
       FPP6E3-502B 
SADA AKU NÁŘADÍ 

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 HEX Rázový utahovák
1x M18 FSAG125X Úhlová bruska
1x M18 CCS55 Okružní pila
1x M18 TLED LED Svítilna 
1x M18 FSZ Šavlová pila
2x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah
1x M12-18 FC Nabíječka
1x Taška

OBJ. ČÍSLO JARMLW1
32.848 Kč bez DPH 24.999 Kč bez DPH 

 
       FPP10E3-504P 
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO JARMLW5

 SADY NÁŘADÍ 

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

        FPP6F3-502B 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO JARMLW2

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 HEX Rázový utahovák
1x M18 BLHX SDS-Plus Kombi kladivo
1x M18 FSAG125X Úhlová bruska
1x M18 CCS55 Okružní pila
1x M18 TLED LED Svítilna 
1x M18 FSZ Šavlová pila
4x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah

2x M12-18 FC Nabíječka
1x Sada PACKOUT boxů
1x Taška

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

        FPP10F3-504P 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO JARMLW6

56.339 Kč bez DPH 44.999 Kč bez DPH 

 SADY NÁŘADÍ 
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 SADY NÁŘADÍ 

FPP3A3-502X 
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW9

 31.587 Kč bez DPH 18.499 Kčbez DPH 

 
       FPP3A2-502X 
SADA AKU NÁŘADÍ

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 Rázový utahovák
2x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah
1x M12-18 FC Nabíječka
1x HD box

OBJ. ČÍSLO TOPMLW11
 23.238 Kč bez DPH 14.999 Kč bez DPH 

M18 FPD3 AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

M18 FID3 HEX RÁZOVÝ UTAHOVÁK  

  

Max. moment (Nm) 158

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Otáčky (ot./min) 0-2100

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,2

  

Max. moment utažení 
(Nm)

226

Upínání stroje (Hex) 1/4“

Hmotnost vč. Aku (Kg) 1,7

  

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

 

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 Rázový utahovák
1x M18 FSAG125X Úhlová bruska
2x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah
1x M12-18 FC Nabíječka
1x HD box

FPP3A3-502X
SADA AKU NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO TOPMLW9B

 32.207 Kč bez DPH 19.499 Kčbez DPH 

  

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

M18 FSAG125X ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

 

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 Rázový utahovák
1x M18 FSAG125X Úhlová bruska
2x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah
1x M12-18 FC Nabíječka
2x HD box

FPP3A3-504X 

OBJ. ČÍSLO TOPMLW7

 39.587 Kč bez DPH 23.499 Kčbez DPH 

  

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 8500

Hmotnost vč. Aku (Kg) 2,7

M18 FSAG125XB ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

 

Obsahuje:
1x M18 FPD3 Příklepová vrtačka
1x M18 FID3 Rázový utahovák
1x M18 FSAG125XB Úhlová bruska
4x M18 B5 Akumulátor 5.0 Ah
2x M12-18 FC Nabíječka
2x HD box

SADA AKU NÁŘADÍ

 SADY NÁŘADÍ 

        FPP3T2-502X 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO JARMLW7

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

        FPP3T3-502X 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO TOPMLW8

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

        FPP3T3-502X 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO TOPMLW8B

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

        FPP3T3-504X 
SADA AKU NÁŘADÍ 
OBJ. ČÍSLO TOPMLW6

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI S M18 FIW2F12 1/2" 
RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM
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M18 FOPHLTKIT2-0 | OBJ. ČÍSLO 4933492663

QUIK-LOKTM SET POHONNÉ JEDNOTKY 
A NÁSTAVCE STRUNOVÉ SEKAČKY

 12.030 Kč bez DPH 9.999 Kčbez DPH 

NOVINKA M18 FOPH2-0 | OBJ. ČÍSLO 4933492662

QUIK-LOKTM POHONNÁ JEDNOTKA
 9.040 Kč bez DPH 7.999 Kčbez DPH 

Všestranný systém zahradního nářadí Milwaukee 
M18FOPH2 QUIK-LOK napájený jednou pohonnou 
jednotkou. 

Široká škála nástavců pro různé aplikace.

       NŮŽKY NA 
ŽIVÝ PLOT

 6.002 Kčbez DPH 
5.399 Kčbez DPH 

M18 FOPH-SHTA | OBJ. ČÍSLO 4932492666

Kapacita na řezání větví 
až do průměru 19 mm 

Lišta 508 mm
+kryt na lištu

KULTIVÁTOR

 7.889 Kčbez DPH 
6.999 Kčbez DPH 

M18 FOPH-CA | OBJ. ČÍSLO 4932492667

NOVINKA

Optimalizovaná konstrukce 
ochraného krytu 

Pracovní šířka 22 cm

FUKAR

 4.704 Kčbez DPH 
4.199 Kčbez DPH 

M18 FOPH-BA | OBJ. ČÍSLO 4932492668

NOVINKA

Objem vzduchu až 14,2 m3/
min při rychlosti 193 km/h

      VYŽÍNAČ 
PLEVELE

11.025 Kčbez DPH 
9.899 Kčbez DPH 

Navrženo speciálně 
na odstraňování plevele 
na štěrkových a 
zpevněných plochách

Šířka vyžínání 23 cm

PRODLUŽOVACÍ
NÁSTAVEC

 1.880 Kčbez DPH 
1.699 Kčbez DPH 

M18 FOPH-EXA | OBJ. ČÍSLO 4932464960

GUMOVÝ 
KARTÁČ 

9.397 Kčbez DPH 
8.399 Kčbez DPH 

M18 FOPH-RBA | OBJ. ČÍSLO 4932479984

DRÁTĚNÝ 
KARTÁČ

8.607 Kčbez DPH 
7.699 Kčbez DPH 

M18 FOPH-BBA | OBJ. ČÍSLO 4932479985

KŘOVINOŘEZ

4.363 Kčbez DPH 
3.899 Kčbez DPH 

M18 FOPH-BCA | OBJ. ČÍSLO 4932479986

LEMOVAČKA

 3.877 Kčbez DPH 
3.499 Kčbez DPH 

M18 FOPH-EA | OBJ. ČÍSLO 4932464958

STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

 3.359 Kčbez DPH 
2.999 Kčbez DPH 

M18 FOPH-LTA | OBJ. ČÍSLO 4932464955

NŮŽKY NA 
ŽIVÝ PLOT

5.212 Kčbez DPH 
4.599 Kčbez DPH 

M18 FOPH-HTA | OBJ. ČÍSLO 4932464959

ŘETĚZOVÁ 
PILA

5.350 Kčbez DPH 
4.799 Kčbez DPH 

M18 FOPH-CSA | OBJ. ČÍSLO 4932464957

4-zubý kotouč o průměru 
23 cm pro řezání 
zarostlých oblastí 

Čistící kapacita 58 cm pro 
nejlepší pohyb  materiálu 
na jeden průchod

Schopnost přesunout 
stojatou vodu/sníh až 
do výšky 7,5 cm

NOVINKA

+
M18 FOPH2-0 M18 FOPH2-LTA

Sekačka je vybavena bezuhlíkovým 
motorem, který zaručuje vysokou 
účinnost. 

Maximální otáček dosáhne za méně než 1. 

2 převodové stupně se spouštěcím spínačem a regulací otáček.

Ochranný kryt 135 °.

Kompatibilní s celou řadou nástavců pro zahradní nářadí Milwaukee. 
Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18 Milwaukee

NOVINKA

M18 FOPH-RA | OBJ. ČÍSLO 4932492669

NOVINKA
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      VYŽÍNAČ 
PLEVELE

9.899 Kčbez DPH 

3.899 Kčbez DPH 

M18 FOPH-BCA | OBJ. ČÍSLO 4932479986

4.799 Kčbez DPH 

3.083 Kčbez DPH 

2.699 Kčbez DPH 

S1PS FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV, B1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932498083 - 4932498089

2.125 Kčbez DPH 

1.899 Kčbez DPH 

S1PS FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932493689 - 4932493699

3.403 Kčbez DPH 

2.999 Kčbez DPH 

S3S FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV, B1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932498109 - 4932498117

2.817 Kčbez DPH 

2.499 Kčbez DPH 

S3S FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932493715 - 4932493725

3.510 Kčbez DPH 

3.099 Kčbez DPH 

S3S FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV, B1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932498122 - 4932498130

2.977 Kčbez DPH 

2.599 Kčbez DPH 

S3S FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932493728 - 4932493736

3.083 Kčbez DPH 

2.699 Kčbez DPH 

Pružná a lehká bezpečnostní obuv s konstrucí 
odpružení paty ENERGY FOAM pro vyníkající návratnost 
energie a pohodlí. 

Svršek je z vodoodpudivé kůže Nubuck, která chrání 
před vodou, prachem a nečistotami.

             S3S FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV, 1M171311

OBJ. ČÍSLO 4932493742 - 4932493751

BOA

3.190 Kčbez DPH 

2.799 Kčbez DPH 

S1PS FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV, B1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932498096 - 4932498104

2.498 Kčbez DPH 

2.199 Kčbez DPH 

S1PS FLEXTRED™
BEZPEČNOSTNÍ OBUV 1M110133

OBJ. ČÍSLO 4932493702 - 4932493710

BOA

BOA

BOA

velikost 39-45 velikost 37-47

velikost 39-47 velikost 37-47

velikost 39-47 velikost 37-45

velikost 39-47 velikost 37-45

velikost 38-47

Rozdělení pracovní obuvi

S1PS = Prodyšná obuv s ochranou podrážky proti propíchnutí.

S3S = Odolná obuv proti olejům a pohonným hmotám s ochranou podrážky proti propíchnutí.
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SADA ZNAČKOVAČ, 
METR, NŮŽ A OTVÍRÁK

 945 Kč bez DPH 

699 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932480553

1/4" GOLA SADA 
V BRAŠNĚ, 39KS 

 2.632 Kč bez DPH 

1.099 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932492672

1/4" SADA RÁČNY,
ŠROUBOVÁKU A HLAVIC

 1.699 Kč bez DPH 

1.199 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932498381

SADA BITŮ SHOCKWAVE 
TX-XL BOX 75 KS

 1.367 Kč bez DPH 

999 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932492008

SADA BITŮ SHOCKWAVE 
35 KS

 843 Kč bez DPH 

599 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932492003

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
DO RÁZOVÉHO UTAHOVÁKU 1/2"
13 KS 

 1.359 Kč bez DPH 

1.049 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932480456

SADA VRTÁKŮ THUNDERWEB 
DO KOVU 25 KS

 2.151 Kč bez DPH 

1.499 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932493870

SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS 
MX4 (5-10MM), 5KS

 737 Kč bez DPH 

399 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932498297

SADA VRTÁKŮ RED HEX
DO KOVU 19 KS 

 1.374 Kč bez DPH 

1.099 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932493866

PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 
NÁSTAVEC SHOCKWAVE

 726 Kč bez DPH 

499 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932471274

SADA NŮŽEK NA PLECH 3 KS
LEVÉ, PRAVÉ, PŘÍMÉ

 969 Kč bez DPH 

749 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932499020

RÁČNOVÝ MULTI-BIT 
ŠROUBOVÁK, 14V1

 909 Kč bez DPH 

499 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932480582

AKČNÍ SETY NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PACKOUT, ORGANIZÉRY A BATOHY
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1/4" SADA RÁČNY,
ŠROUBOVÁKU A HLAVIC

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
DO RÁZOVÉHO UTAHOVÁKU 1/2"
13 KS 

BOX PACKOUT 

 2.202 Kč bez DPH 

1.849 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464080

VELKÝ BOX PACKOUT 

 2.733 Kč bez DPH 

2.299 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464079

POJÍZDNÝ BOX PACKOUT 

 4.855 Kč bez DPH 

3.999 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464078

BOX PACKOUT 
2 ŠUPLÍKY

 4.198 Kč bez DPH 

3.549 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932472129

BOX PACKOUT 
3 ŠUPLÍKY

 4.593 Kč bez DPH 

3.899 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932472130

KOMPAKTNÍ 
ORGANIZÉR 
PACKOUT

 821 Kč bez DPH 

699 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932471065

KOMPAKTNÍ ORGANIZÉR 
PACKOUT

 847 Kč bez DPH 

699 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464083

SLIM ORGANIZER 
PACKOUT

 1.294 Kč bez DPH 

1.099 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932471064

ORGANIZÉR PACKOUT 

 1.374 Kč bez DPH 

1.149 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464082

HLUBOKÝ ORGANIZÉR 
PACKOUT

 1.898 Kč bez DPH 

1.599 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932478625

BRAŠNA PACKOUT 
40 CM

 2.819 Kč bez DPH 

2.399 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932464085

BATOH PACKOUT

 3.476 Kč bez DPH 

2.899 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO 4932471131

PACKOUT, ORGANIZÉRY A BATOHY
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AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
OBJ. ČÍSLO DCD85MP2T-QW

8.279 Kčbez DPH 
5.999 Kčbez DPH 

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁKV 1/4"
OBJ. ČÍSLO DCF85MP2T-QW

8.279 Kčbez DPH 
5.999 Kčbez DPH 

1x DCF85MP2T Rázový utahovák
2x 18V DCB184 Akumulátor 5.0 Ah
1x DCB1104 Nabíječka
1x Kovový háček na opasek
1x Kufr T-STAK

 SESTAVA T-STAK IP54 

OBJ. ČÍSLO DWST60452-1

1x DCD85MP2T Příklepová vrtačka
2x 18V DCB184 Akumulátor 5.0 Ah
1x DCB1104 Nabíječka
1x Kovový háček na opasek
1x Kufr T-STAK

1x DWST82968-1 Organizér
1x DWST83346-1 Hluboký kufr 23l 
1x DWST83347-1 Kufr s kolečky 

2.499 Kčbez DPH 

3.215 Kčbez DPH 

JEDNORUČNÍ MONTÁŽNÍ NÁSTROJ 
TRADELIFT 2 KS 

OBJ. ČÍSLO FMHT83552-1

3.645 Kčbez DPH 

3.399 Kčbez DPH 

Profesionální montážní nástroj navržený pro bezpečné a snadné zvedání, 
vyrovnávání, držení a rozpínání těžkých nebo objemných předmětů, jako jsou okna, 
dveře, skříně a spotřebiče.

BATOH
OBJ. ČÍSLO DWST60122-1 2.195 Kčbez DPH 

1.799 Kčbez DPH 

OBJ. ČÍSLO DCE590D1T

Akumulátorová přísavka Dewalt Grabo Tstak je podtlakový zvedák s nosností až 120kg 
a umožňuje pracovat na poloporézních a strukturovaných nebo mokrých materiálech.

AKU PODTLAKOVÝ ZVEDÁK GRABO  

1x DCE590D1T Podtlakový zvedák 
1x 18V DCB1102 Akumulátor 2.0 Ah
1x DCB1102 Nabíječka
1x Kufr T-STAK
1x Těsnění + ochr. kryt
1x Nástavec pro stínítko
1x náhradní filtry

8.690 Kčbez DPH 
7.799 Kčbez DPH 



www.topcentrum.cz10 11www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH* Uvedené ceny jsou bez DPH

2.499 Kčbez DPH 

Cena výrobce: 3.989 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.599 Kč 2.599 Kč bez DPHbez DPH

GOLA SADA - 195 KS 

DÍLENSKÝ VOZÍK    

MODULY S NÁŘADÍM    

Cena výrobce: 24.729 Kč bez DPH

Vaše cena: 16.999 Kč16.999 Kč bez DPH

Rozměr zásuvky:	 565 x 397 mm
Hmotnost:	 69 kg

Vysoká stabilita, individuální zamykání bránící neúmyslnému 
otevření, centrální zamykání, zásuvky se 90% vytažením, 
pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly, elektrostatická 
povrchová úprava.

Kvalitní kompletní sada nástrčných klíčů a bitů se třemi 
ráčnami KS TOOLS s profily šestihrany a profily FlankTraction. 

5°OBSAH

794 X 480 X 1000 MM

OBJ. ČÍSLO 917.0795

OBJ. ČÍSLO 7461721805

Obj. č. Vybavený modul pro nástroje DPC Vaše cena 

7461750115 1/3 Šroubovák 1.093 Kč 599 Kč
7461750005 1/3 Oboustranný vidlicový klíč 1.032 Kč 699 Kč
7461750165 2/9 Nástrčný klíč 1.902 Kč 899 Kč
7461750255 2/9 Kleště 3.539 Kč 1.199 Kč
7461750040 1/3 Kleště na pojistné kroužky, 4 ks 2.024 Kč 1.299 Kč
7461750045 2/3 Oboustranný očkový klíč 1.932 Kč 1.299 Kč
7461750030 1/3 Kleště na pojistné kroužky, 3 ks 1.724 Kč 1.399 Kč
7461750125 2/3 Samosvorné kleště 2.003 Kč 1.399 Kč
7461750240 2/3 T-rukojeť Torx 2.123 Kč 1.399 Kč
7461750270 1/3 Šroubovák a kleště VDE 2.664 Kč 1.599 Kč
7461750175 1/3 Nástrčné klíče 1/2“ Torx FORMAT 2.499 Kč 1.599 Kč
7461750250 2/9 Odizolování 2.960 Kč 1.899 Kč
7461750075 2/3 Kladiva 3.745 Kč 1.899 Kč
7461750055 2/3 Kleště 3.539 Kč 1.999 Kč
7461750105 1/3 Nástrčný klíč 1/2“ 4.238 Kč 2.699 Kč
7461750065 2/3 Nástrčný klíč 1/4“ a 1/2“ 8.325 Kč 3.999 Kč Obj. č. 7461750075

Obj. č. 7461750040

Obj. č. 7461750065

Obj. č. 7461750240

Obj. č. 7461750270
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ZVEDÁK NA OHŘÍVAČE VODY
Manipulujte bezpečně a bez námahy díky 
samobrzdicímu navijáku.

• Robustní: zatížení až 150 kg.
• Získejte místo díky sklopným ramenům.

263620 POJÍZDNÝ ZVEDÁK TĚLES,AŽ 150 kg DO 
1,9 m 29 253 Kč 19 575 Kč

263625 ZVEDÁK-ADAPTÉR HORIZONTÁLNÍ PRO 
263620 6 678 Kč 4 239 Kč

263626 ZVEDÁK-ADAPTÉR NA RADIÁTORY 10 266 Kč 6 669 Kč

Obj.č 263625

Obj.č 263626

ŘEZÁKY NA  MĚDĚNÉ  TRUBKY

210437 MINI 16 594 Kč 405 Kč

210439 MINI 28 681 Kč 473 Kč

210441 C 28 888 Kč 643 Kč

210443 ZR 35 1 647 Kč 1 064 Kč

Mini 16  
Ø 3 - 16 mm 

Mini 28

Ø 6 - 28 mm 

ZR 35

Ø 3 - 35 mm 

C 28

Ø 6 - 28 mm 

215032 PC 32 750 Kč 638 Kč

215042 PC 42 2 298 Kč 1 626 Kč

215050 PC 50 3 375 Kč 2 460 Kč

211464 CT 63 4 410 Kč 2 992 Kč

NŮŽKY NA 
 PLASTOVÉ  
TRUBKY

PC 32

Ø 32 mm max.

PC 42

Ø 42 mm max.

PC 50

Ø 50 mm max.
CT 63

Ø 63 mm 

253550 VIPER® M2X + 2 AKUMULÁTOR (BEZ ČELISTI) SVISLÁ RUKOJEŤ 39 003 Kč 28 863 Kč

253551 VIPER® M2X + ČELIST + 2 AKUMULÁTOR SVISLÁ RUKOJEŤ 47 814 Kč 31 833 Kč

253570 VIPER® L2X + 2 AKUMULÁTOR (BEZ ČELISTI) VODOROVNÝ TVAR RUKOJETI 39 003 Kč 28 863 Kč

253571 VIPER® L2X + ČELIST + 2 AKUMULÁTOR VODOROVNÝ TVAR RUKOJETI 47 814 Kč 31 833 Kč

NEBO

PRACUJTE BEZ NÁMAHY: pouze 2,1 kg i s baterií.

PODSVÍCENÉ LISOVÁNÍ: NOVÝ SVĚTELNÝ 
PRSTENEC LED 

• Osvětlí vaši pracovní plochu v rozsahu 360°!
• Pokud je váš lisovací cyklus úspěšný, rozsvítí se 

zeleně!

DÍKY REVOLUČNÍMU SYSTÉMU CAS, UŽ 
SE NEMUSÍTE OBÁVAT, ŽE SE VÁM VYBIJE 
BATERIE:

baterii VIRAX CAS můžete libovolně vyměnit za baterii z 
více než 300 produktů od 30 partnerských značek aliance 

CAS! Nejmodernější technologie vyvinutá 
specializovanou firmou METABO.

2 velikosti pro veškeré vaše lisování
M2X: bezkonkurenční manipulace a komfort!
L2X: ideální pro těžko přístupná místa!

VIPER® L2X 

VIPER® M2X 3LETÁ ZÁRUKA NA BATERIE A NABÍJEČKY!

VIPER® M2X / L2X - 20KN

(2)

Obj.č 263620
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PRO ZOBRAZENÍ CELÉHO AKČNÍHO 
KATALOGU VIRAX NASKENUJTE ZDE

251875 EUROSTEM® III OHÝBAČKA 18V 14-16-18-22-28 mm + 2 BATERIE 53 664 Kč 38 745 Kč

251876 EUROSTEM® III OHÝBAČKA 18V 16-18-22-28-35 mm+ 2 BATERIE 61 818 Kč 49 545 Kč

251877 EUROSTEM® III OHÝBAČKA 18V 16-20-26-32-40 mm+ 2 BATERIE 66 072 Kč 53 595 Kč

251880 EUROSTEM® III OHÝBAČKA 18V 12-15-18-22 mm+ 2 BATERIE 53 997 Kč 39 015 Kč

251881 EUROSTEM® III OHÝBAČKA 18V 15-18-22-28 mm+ 2 BATERIE 55 743 Kč 40 203 Kč

251867 EUROSTEM SEGMENT+SMÝKADLO 32MM/R140 MĚĎ' NOVINKA 13 770 Kč

251804 OLEJ NA OHÝBÁNÍ 150 ml 420 Kč

251809 MINISTEM - EUROSTEM II TROJNOHÝ STOJAN 5 523 Kč 3 756 Kč

Ideální pro malé i velké instalace

• Elektrické nebo ruční odpojení pro návrat formy 
do výchozí polohy po ohýbání bez zatížení motoru nebo baterie 
a automatická indexace po celých 90°.

TĚSNÉ 
POLOHY OHYBŮ

KOLENO 
V KOLENI

UŽ SE NEMUSÍTE OBÁVAT VYBITÍ BATERIE 

Baterii VIRAX CAS můžete vyměnit za více než 400 přístrojů od více než 
40 partnerských značek v alianci CAS! Nejmodernější technologie vyvinutá specialistou 
METABO.  Na baterie VIRAX CAS je poskytována záruka 3 roky. 

K ZÍSKÁNÍ VÍCE 
INFORMACÍ O 

SYSTÉMU 
CAS

Obj.č 251809 Obj.č 251804

OLEJ NA 
OHÝBÁNÍ

TROJNOHÝ 
STOJAN

MINISTEM A EUROSTEM 
OHYBY, KTERÉ SE CO NEJVÍCE BLÍŽÍ OMEZENÍM VAŠEHO PRACOVIŠTĚ:

Díky forem s kloubovými háky (exkluzivně u Viraxu) lze vyrobit nejkompaktnější ohyby 
koleno v koleni na trhu.

SIBERIA® ZAMRAZOVAČ
Vyměňte váš radiátor bez vypouštění 

• Snadné a rychlé použití ve všech polohách.
• Rychle dosáhne velmi nízké teploty (-20°C).
• Snadné použití díky teploměrům na mrazicích objímkách.

Kapacita:

• Cu: Ø 12 mm (1/2") až Ø 50 mm (2") - železo: Ø 1 /4 až 5/4"

Dodáváno s 16 adaptéry o průměru 12 - 14/15 - 16 - 18 - 22 - 28 - 35 - 
42 (8 párů), 1 lahvičkou tepelně vodivé pasty (obj.č 221069).

221070 SIBERIA® EL. ZAMRAZOVAČKA POTRUBÍ DO 2" 48 024 Kč 32 265 Kč

221069 SIBERIA®-TEPELNĚ VODIVÁ PASTA 900 Kč 638 Kč

Tepelně vodivá pasta: pro 
lepší vedení za studena a lepší 
zmrazování potrubí.

TAŠKA NA NÁŘADÍ
382650 TAŠKA NA NÁŘADÍ 38X32X32 cm MINI, 

TEXTILNÍ 2 622 Kč 1 610 Kč

382660 TAŠKA NA NÁŘADÍ 56X32X37 cm, 
TEXTILNÍ 3 003 Kč 1 842 Kč

Obj.č 382650 Obj.č 382660

VELKOKAPACITNÍ PROVEDENÍ    
AŽ DO Ø 40 MM:  EUROSTEM® III

(2)



www.topcentrum.cz14 15www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH

KLEŠŤOVÝ KLÍČ KLEŠTĚ SIKA COBRA ®

Kleště a klíč na šrouby v jednom nástroji 
– univerzální náhrada celé sady klíčů, metrických 
i palcových. Velmi silné sevření díky 10ti 
násobnému zesílení síly ruky.

Hladké čelisti 
– šetrná montáž povrchově zušlechtěných armatur. 
Práce přímo na chromu 
– bez poškození povrchů. 
Více funkcí v jednom nástroji 
– efektivní, praktické a úsporné řešení. 

Praktické nářadí s možností rychlého  
nastavení stisknutím tlačítka přímo 
na obrobku. 
 
Posuvný průchozí čep kloubu  
– zajišťuje vysokou stabilitu díky dvojitému vedení. 
Samosvorné na trubkách a maticích  
– pevně drží bez sklouzávání na sevřené součásti. 
Úspora síly  
– konstrukce umožňuje efektivní práci s menším vynaložením námahy.

O produktu: DPC: Vaše cena: 

87 01 180 do 36 mm 1“ 1/2“ délka 180 mm 869 Kč 479 Kč
87 01 250 do 46 mm 2“ délka 250 mm 922 Kč 499 Kč
87 01 300 do 60 mm 2 3/4“ délka 300 mm 1.278 Kč 699 Kč
87 01 400 do 95 mm 3 1/2“ délka 400 mm 2.246 Kč 1.199 Kč
87 01 560 do 120 mm 4 1/2“ délka 560 mm 3.792 Kč 1.999 Kč

O produktu: DPC: Vaše cena: 

86 03 180 do 35 mm 1 3/8“ 1.730 Kč 949 Kč
86 03 250 do 46 mm 1 3/4“ 1.981 Kč 1.099 Kč
86 03 300 do 60 mm 2 3/8“ 2.464 Kč 1.299 Kč
86 03 400 do 85 mm 2 3/8“ 4.348 Kč 2.299 Kč

TWINGRIP KLEŠTĚ  
S POSUVNÝM KLOUBEM

   

OBJ. ČÍSLO 82 02 200

Cena výrobce: 869 Kč bez DPH

Vaše cena: 499 Kč bez DPH

Velmi tenké kleště KNIPEX 82 02 200 – ideální pro práci i ve stísněných prostorách, s 
tenkou zónou otáčení pro rychlé šroubování.

Tenká zóna otáčení 
– rychlé a přesné šroubování
Stabilní čelisti s robustními zuby 
– spolehlivý úchop i opotřebených šroubů 
Bezpečné a odolné provedení 
– ochrana proti sevření prstů, kalené zuby 
Univerzální použití 
– uchopování, utahování i povolování šroubů s opotřebenými hlavami a pohony. 
Pěticestně nastavitelný posuvný kloub 
– s tlačítkem pro přesné nastavení dosahu.

Kombinované kleště Půlkulaté kleště
Kleště na pojistné 

kroužky
Armovací kleště

Kleště na elektronikuLisovací kleštěKleště na vodní čerpadlaKlešťový klíčBoční štípací kleště

Tesařské kleště
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SADA ŠROUBOVÁKŮ  
LIMITOVANÁ EDICE

   

OBJ. ČÍSLO 05100018001

Obsahuje:

1 x PH 1 × 80 1 × PZ 1 × 80

1 x PH 2 × 100 1 × Inbus 950/9 Hex-Plus 

1 × X 20 × 100 1 × Bit-Check 7

1 × TX 25 × 100 4 × Pivní podtácek 90

1 × 1,2 × 7,0 × 125 1 × Servírovací podnos

1 × 0,6 × 3,5 × 100 1 × Otvírák na láhve

Stylová dárková sada nářadí Wera, která spojuje praktičnost a zábavu. 
 
Obsahuje špičkové šroubováky Wera pro precizní práci a originální pivní tác.
  
Ideální jako netradiční dárek pro kutily, profesionály 
i fanoušky značky Wera. 

Cena výrobce: 2.399 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.399 Kč bez DPH

Cena výrobce: 1.185 Kč bez DPH

Vaše cena: 399 Kč399 Kč bez DPH

Sada izolovaných šroubováků Wera podle normy VDE 
pro bezpečnou práci s elektrickými obvody až do 1 000 V. 

Vícekomponentní Kraftform rukojeť pro komfortní a pevné 
uchopení. Profil Wera Black Point zajišťuje vyšší přesnost, 
odolnost vůči korozi a hladký úchop. 

Každý kus je testován napětím 10 000 V  
pro zaručenou bezpečnost.

           

KRAFTFORM 1060 I/1062 I/6 VDE 
SADA ŠROUBOVÁKŮ

OBJ. ČÍSLO 05051575001
Obsahuje:

1 x PH 1 1 x 0.6 x 3.5

1 x PH 2 1 x 0.8 x 4                                   

1 x 0.4 x 2.5 1 x 1 x 5.5

Cena výrobce: 1.716 Kč bez DPH

Vaše cena: 599 Kč599 Kč bez DPH

Sada metrických šestihranných (inbus) klíčů Wera z řady 
Hex-Plus, která minimalizuje opotřebení a zajišťuje lepší 
kontakt.  
 
Klíče mají barevné rozlišení pro rychlou identifikaci velikosti 
(multicolor). 

Ideální pro dílny, profesionální použití i domácí kutily.
           

MULTICOLOUR SB HEX-PLUS 
SADA ŠESTIHRANNÝCH INBUSOVÝCH KLÍČŮ

OBJ. ČÍSLO 05073593001 Obsahuje:

1 x 1,5 1 x 3,0 1 x 6,0

1 x 2,0 1 x 3,0 1 x 8,0

1 x 2,5 1 x 5,0 1 x 10,0
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Rozpěrné tyče užitečné pro:
Stropní práce, sádrokartony, údržba, technické 
instalace,tvarovací práce, návrh interiéru atd. 
Může být připojeno ke všemu.
Zcela voděodolné.

MULTIPROPMULTIPROP

SADA DVOU PEVNÝCH 
DESEK PRO 
PODPĚRNÉ TYČE

 606 Kč bez DPH 

449 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34039

SPECIÁLNÍ DESKA 
6X35 CM | 6X70 CM

 523 Kč bez DPH 

399 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34037 | P34038

TROJNOŽKA PRO 
TELESKOPICKOU 
PODPĚRNOU TYČ

 1.624 Kč bez DPH 

999 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34050
DRŽÁK NA LASERY 
A KAMERY

 2.010 Kč bez DPH 

1.199 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34061

SVĚRKA NA TYČ S 
NASTAVITELNOU 
ZÁKLADNOU

 632 Kč bez DPH 

449 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34048

NASTAVITELNÉ 
RAMENO ARM+

 835 Kč bez DPH 

599 Kč bez DPH 

OBJ. ČÍSLO P34089

Vaše cena: 
1.099Kč 
bez DPH

Cena výrobce: 
1.698 Kč bez DPH

Obj. č. P34004 Obj. č. P30012

Cena výrobce: 
1.482 Kč bez DPH

Vaše cena: 
999Kč 
bez DPH

Obj. č. P30011

Cena výrobce: 
1.369 Kč bez DPH

Vaše cena: 
899Kč 
bez DPH

Obj. č. P30010

Cena výrobce: 
1.214 Kč bez DPH

Vaše cena: 
799Kč 
bez DPH

Obj. č. P30000

Cena výrobce: 
1.154 Kč bez DPH

Vaše cena: 
749Kč 
bez DPH

 687 Kč bez DPH 

449 Kč bez DPH 
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Rozpěrné tyče užitečné pro:
Stropní práce, sádrokartony, údržba, technické 
instalace,tvarovací práce, návrh interiéru atd. 
Může být připojeno ke všemu.
Zcela voděodolné.

Cena výrobce: 4.470 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.9991.999  KčKč bez DPH

Cena výrobce: 12.132 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.2996.299  KčKč bez DPH

Kufr na nářadí SILVER Beginner s 27 kapsami je ideální 
volbou pro každého, kdo potřebuje mít základní nástroje 
vždy po ruce. 

1 panel na nářadí s 21 kapsami
1 vnitřní box s krycí deskou 
1 krycí deska s 6 kapsami 
1 přihrádka na dokumenty ve víku se 2 kapsami 
   na vizitky

           

SILVER BEGINNER 
KUFR NA NÁŘADÍ

OBJ. ČÍSLO 485020171

CLASSIC KingSize – pojízdný kufr s královským prostorem, 
dokonalou organizací a maximální mobilitou.

1 panel na nářadí s 25 kapsami,
1 zasunovací přihrádka 400 mm 
1 panel na nářadí s 10 kapsami
1 krycí deska s 15 kapsami,
1 zasunovací přihrádka 400 mm 
1 vnitřní zásobník s výškou 88 mm, libovolně dělitelný
1 přihrádka na dokumenty ve víku se 2 kapsami 
   na vizitky

KING SIZE ROLL NEO 
KUFR NA NÁŘADÍ S KOLEČKY

OBJ. ČÍSLO 689500171

Cena výrobce: 6.497 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.0993.099  KčKč bez DPH

Limitovaná edice kufru PARAT Classic vychází 
z nejprodávanějšího modelu značky PARAT a přináší ještě 
více praktičnosti i moderní vzhled.

1 panel na nářadí s 25 kapsami,
1 panel na nářadí  CP-7 11 mm 
1 panel na nářadí CP-7 15 mm
1 krycí deska s 25 kapsami,

           

CLASSIC LIMITED EDITION 
KUFR NA NÁŘADÍ 

OBJ. ČÍSLO 1945010001 470 x 200 x 360 mm 
cca 5.200 g  

460 x 310 x 180 mm 
cca 3.600 g  

490 x 460 x 270 mm 
cca 8.000 g  
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DPC:  2.949 Kč

Nastavitelné 
bezpečnostní nohy 

Počet příček:	 11
Šířka příček:	 50 mm
Maximální pracovní výška:	 4,3 m
Rozložená délka:	 3,5 m
Složená délka:	 0,87 m
Šířka:	 0,55 m
Hmotnost:	 15,2 kg

Počet příček:	 13
Šířka příček:	 80 mm
Maximální pracovní výška:	 4,9 m
Rozložená délka:	 4,1 m
Složená délka:	 0,93 m
Šířka:	 0,56 m
Hmotnost:	 17,4 kg

PRIME LINE
STAVITELNÉ NOHY

DPC:  2.949 Kč bez DPH Rovný povrch Klesající povrch Dvě úrovně výšky Více úrovní výšky

DÁREK KE KAŽDÉMU PRIME ŽEBŘÍKU 

Video

KE KAŽDÉMU ŽEBŘÍKU PRIME DOSTANETE STAVITELNÉ NOHY A TAŠKU ZA 1 KČ  
DÁREK V  HODNOTĚ 3.448 KČ BEZ DPH

DPC:  689 Kč

Zásobník na nářadí 

DPC:  549 Kč

Transportní taška 

OBJ. ČÍSLO 9190-209 OBJ. ČÍSLO 9202-101 OBJ. ČÍSLO 9193-201

Pro žebříky PRIME Pro žebříky PRIME a COMBI
Pro žebříky PRIME 

Cena výrobce: 10.655 Kč bez DPH

Vaše cena: 7.4997.499  Kč Kč bez DPHbez DPH

Počet příček:	 9
Šířka příček: 	 80 mm
Maximální pracovní výška: 	 3,8 m
Rozložená délka:	 3,0 m
Složená délka: 	 0,79 m
Šířka:		  0,47 m
Hmotnost: 		  10,2 kg           

PRIME LINE 3,0 M 
OBJ. ČÍSLO K72230-581

PRIME LINE 3,5 M 
OBJ. ČÍSLO K72235-781

Cena výrobce: 12.250 Kč bez DPH

Vaše cena: 8.4998.499  Kč Kč bez DPHbez DPH

Cena výrobce: 14.035 Kč bez DPH

Vaše cena: 9.9999.999  Kč Kč bez DPHbez DPH

PRIME LINE 4,1 M S 
OBJ. ČÍSLO K72241-781

Pro žebříky PRIME 

OBJ. ČÍSLO 9190-209
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OBJ. ČÍSLO 9193-201

PRIME LINE 4,1 M S 

COMBI LINE

DPC:  1.805 Kč

Držák na stěnu 
se zámkem

DPC:  1.999 Kč

               Univerzální 
opěrný systém 
TOP SUPPORT

DPC:  1.999 Kč

               Přepravní batoh 
pro žebříky PRIME

OBJ. ČÍSLO 9195-201OBJ. ČÍSLO 9215-101 OBJ. ČÍSLO 9193-301

Pro žebříky PRIME a RESCUE

Počet příček:	 6 + 2
Šířka příček:	 80 mm
Maximální pracovní výška:	 3,1 m
Rozložená délka:	 2,3 m
Složená délka:	 0,73 m
Šířka:	 0,68 m
Hmotnost:	 14,1 kg

Cena výrobce: 12.040 Kč bez DPH

Vaše cena: 9.4999.499  Kč Kč bez DPHbez DPH

COMBI LINE 2,3 M  
OBJ. ČÍSLO 72423-681

Počet příček:	 8 + 2
Šířka příček:	 80 mm
Maximální pracovní výška:	 3,8 m
Rozložená délka:	 3,0 m
Složená délka:	 0,79 m
Šířka:	 0,75 m
Hmotnost:	 19,5 kg

Cena výrobce: 15.680 Kč bez DPH

Vaše cena: 10.99910.999  Kč Kč bez DPHbez DPH

COMBI LINE 3,0 M  
OBJ. ČÍSLO 72430-681
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SOLID LINE
SOLID PLATFORM LINE

Video

Cena výrobce: 12.295 Kč bez DPH

Vaše cena: 8.8998.899  Kč Kč bez DPHbez DPH

OBJ. ČÍSLO 61209-601

Počet příček:	 9
Šířka příček: 	 40 mm
Maximální pracovní výška: 	 3,8 m
Rozložená délka:	 3,0 m
Složená délka: 	 0,75 m
Šířka:		  0,5 m
Hmotnost: 		  9,9 kg

ECO LINE 3,0 M

Cena výrobce: 4.940 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.9992.999  Kč Kč bez DPHbez DPH

OBJ. ČÍSLO 20130-501

Počet příček:	 3
Šířka příček: 	 65 mm
Maximální pracovní výška: 	 2,6 m
Rozložená délka:	 0,88 m
Složená délka: 	 0,74 X 0,28 X 0,62 m
Šířka:		  0,62 m
Hmotnost: 		  16,5 kg

ECO LINE
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RESCUE LINE 4,1 M 
Počet příček:	 13

Šířka příčky: 	 50 mm

Pracovní výška: 	 5,0 m

Rozložená délka:	 4,1 m

Složená délka: 	 1,17 m

Šířka: 	 0,47 m

Hmotnost: 	 19,2 kg

ARMÁDAARMÁDA HASIČIHASIČI
IZSIZS

POLICIEPOLICIE

EN 1147
CERTIFIKÁT PODLE 
EVROPSKÉ NORMY EN 
1147, KTERÁ JE SPECIÁLNĚ 
NAVRŽENA PRO HASIČE 
A ZÁCHRANÁŘE, COŽ JE 
JEDNA Z NEJTĚŽŠÍCH 
CERTIFIKACÍ PRO 
TELESKOPICKÝ ŽEBŘÍK. 
ZVLÁDNE NÁKLAD AŽ DO 
500 KG NEBO 3 OSOBY.

Počet příček:	 11

Šířka příčky: 	 50 mm

Pracovní výška: 	 4,3 m

Rozložená délka:	 3,5 m

Složená délka: 	 1,12 m

Šířka: 	 0,47 m

Hmotnost: 	 15,0 kg

RESCUE LINE 3,5 M

Cena výrobce: 20.270 Kč bez DPH

Vaše cena: 17.99917.999  Kč Kč bez DPHbez DPH

OBJ. ČÍSLO 70735-521 | HASIČI

OBJ. ČÍSLO 70741-501 (521) | HASIČI

Cena výrobce: 24.832 Kč bez DPH

Vaše cena: 19.99919.999  Kč Kč bez DPHbez DPH
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REVOLUČNÍ UPÍNACÍ SYSTÉM NA ŽEBŘÍKY
Bezpečné upevnění žebříku na 
každém střešním nosiči s upínacím 
systémem 
na žebříky RHINO - Safe Clamp.
Obj. č. RAS21D
Cena výrobce: 2.782 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.4991.499 Kč  Kč bez DPHbez DPH

Rh noP R   D U C T S  B . V.
TM
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TĚSNÍCÍ VAKY PLUGSY – PRŮCHOZÍ
526849 70–150 70 150 2.5 68 300 1.7 NA R 1/4” 1/2” 10.440 Kč bez DPH 6.299 Kč bez DPH

60429 100–200 100 200 2.5 92 500 2.7 M6 R 1/4” 1” 14.970 Kč bez DPH 8.999 Kč bez DPH

526851 150–200 150 200 2.5 142 350 3.3 M8 R 1/4” 1” 12.930 Kč bez DPH 7.799 Kč bez DPH

60432 150–300 150 300 2.5 142 540 4.3 M8 R 1/4” 1” 18.750 Kč bez DPH 11.199 Kč bez DPH

TĚSNÍCÍ VAKY PLUGY – NEPRŮCHOZÍ

ČÍSLO
POLOŽKY

NOMINÁLNÍ
VELIKOST

PRACOVNÍ ROZSAH POŽADOVANÝ
PLNÍCÍ 
TLAK
bar

VYPUŠTĚNÝ VAK

HMOTNOST
kg

MANIPULAČNÍ PLNÍCÍ
VENTIL

CENA VÝROBCE CENA PRO VÁS MIN.
PRŮMĚR

mm

MAX.
PRŮMĚR

mm

PRŮMĚR
mm

DÉLKA
mm M ZÁVIT VELIKOST

ZÁVITU

519424 70–150 70 150 2.5 68 300 0.4 NA R 1/4” 4.980 Kč bez DPH 2.699 Kč bez DPH

60417 100–200 100 200 2.5 92 500 1.35 M6 R 1/4” 6.000 Kč bez DPH 3.699 Kč bez DPH

526850 150–200 150 200 2.5 142 350 1.85 M8 R 1/4” 5.280 Kč bez DPH 3.299 Kč bez DPH

60418 150–300 150 300 2.5 142 540 2.6 M8 R 1/4” 8.670 Kč bez DPH 5.299 Kč bez DPH

60419 200–400 200 400 2.5 192 600 3.6 M8 R 1/4” 9.540 Kč bez DPH 5.799 Kč bez DPH

598515 200–500 200 500 2.5 192 600 4.5 M8 R 1/4” 15.120 Kč bez DPH 8.999 Kč bez DPH

60599 300–525 300 525 2.5 272 630 6.8 M8 R 1/4” 14.520 Kč bez DPH 8.799 Kč bez DPH

598519 300–600 300 600 2.5 272 630 7.5 M8 R 1/4” 16.050 Kč bez DPH 9.499 Kč bez DPH

60453 500–800 500 800 2.5 472 1150 19.5 M10 R 1/4” 33.750 KČ bez DPH 23.999 Kč bez DPH

PLUGY 150-300
neprůchozí
60418

PLUGSY 150-300
průchozí
60432

PLUGY 300-525
neprůchozí
60599

PLUGSY 300-525
průchozí
60630

Těsnící vaky SAVA se dají využít ve všech typech potrubí a dělí se na průchozí a neprůchozí. Neprůchozí 
se využívá k zastavení průtoku v kanalizačních potrubích. Průchozí těsnící vaky mají v sobě prostor na průtok kapaliny.

Vysokotlaké zvedací vaky zvládají uzvednout i ty nejtěžší předměty. Zjistěte více na odkazu www.topcentrum.cz/izs-
zvedaci-vaky nebo poptejte informace na e-mailu topcentrum@topcentrum.cz

ZVEDACÍ 
VAKY

PACKERY
Packery SAVA pro utěsnění a opravy potrubí různých velikostí a materiálů poskytují spolehlivé 
a všestranné řešení pro sanaci potrubí. Prohlédněte si katalog nebo si vyžádejte cenovou 
nabídku pro více informací www.topcentrum.cz/vodarenstvi-packery nebo na emailu 
topcentrum@topcentrum.cz.
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ROZBRUŠOVACÍ PILA K 770 14"

ROZBRUŠOVACÍ PILA K 970 16"

Obj. č. 9676821-01

Cena výrobce: 26.962 Kč bez DPH

Vaše cena: 23.999 Kč bez DPH

Obj. č. 9673481-01

Cena výrobce: 31.876 Kč bez DPH

Vaše cena: 27.999 Kč bez DPH

Výkon: 			   3700 W
Hmotnost: 			   10,1 Kg
Hladina akustického tlaku: 	 2,3 dBA
Hodnota akustického výkonu:	 101 dBA
Hloubka řezu: 		  125 mm
Průměr kotouče: 		  350 mm
Průměr hřídele: 		  20 / 25,4 mm 
Typ motoru: 	 2-taktní motor
Délka:			   605 mm
Šířka: 			   225 mm
Výška: 			   415 mm
Mezera mezi elektrodami: 	 0,5 mm
Max. obvodová rychlost kotouče:                                90 m/s

Výkon: 			   4800 W
Hmotnost: 			   11,6 Kg
Hladina akustického tlaku: 	 104 dBA
Hodnota akustického výkonu:	 115 dBA
Hloubka řezu: 		  155 mm
Průměr kotouče: 		  400 mm
Průměr hřídele: 		  20 / 25,4 mm 
Typ motoru: 		  2-taktní motor
Délka:			   688 mm
Šířka: 			   214 mm
Výška: 			   481 mm
Mezera mezi elektrodami: 	 0,5 mm
Max. obvodová rychlost kotouče: 	 90 m/s

Vyžádejte si aktuální nabídku z hlediska ceny a dostupnosti. 
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ROZBRUŠOVACÍ PILA K 770 14" DRÁŽKOVACÍ FRÉZA NA ZDIVO SC3000PRO
Drážkovací fréza Macroza SC3000PRO je určena pro většinu materiálů, jako jsou plné a duté cihly, 
cementové bloky, cementové omítky, ytong a AAC bloky. MACROZA drážkovací fréza dělá instalaci 
elektrických kabelů. vodovodních, teplovodních a jiných rozvodů hračkou. Díky exkluzivním designu 
a extrémnímu výkonu je drážkovní s ní zábavou. Perfektní nářadí pro profesionály, které dělá z tvrdé 
a nepříjemné práce jako je sekání drážek pro instalace naprostou pohodu.

•	 Drážky až do rozměru 5x5cm - S dážkovací frézou vytvoříte perfektní drážku 
        až do rozměru 5x5cm v jediném kroku.

Výhody drážkovací frézy MACROZA: 

•	 Úspora času: Více metrů za méně času - Nejrychlejší drážkovačka na trhu

•	 Cenově nejvýhodnější řešení - Úspora 80% času a odpadu materiálu

•	 Čisté drážky bez poškození materiálu - Čisté a přesné drážky na jeden řez 

•	 Méně prachu - Nejedná se o broušení, takže netvoří prach

•	 Sama se přitlačuje ke zdi - Fréza se sama tlačí ke zdi, nedržíte váhu stroje

•	 Nejvýkonnější na trhu  

•	 Extrémní životnost - Minimální nutná údržba

•	 Maximální bezpečnost 

•	 Možnost tvorby rovných ale i kruhových drážek 

•	 Možnost sběru prachu 

Video

ŘEZNÉ KOTOUČE 
NA ZDIVO

Oboustranná diamantová povrchová  
úprava umožňuje oboustranné broušení.

OSTŘÍCÍ DISK 
OBJ. ČÍSLO SD

DISK A SVĚRKA

Cena výrobce: 1.780 Kč bez DPH

Vaše cena: 1.5991.599  Kč Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO SC300PRO

Cena výrobce: 26.700 Kč bez DPH

Vaše cena:  19.999 Kč bez DPH 

Obj. č.: Rozměr: DPC: Vaše cena:

RD105 30x30 mm 1.980 Kč 1.699 Kč bez DPH

RD115 35x35 mm 2.055 Kč 1.799 Kč bez DPH

RD125 40x40 mm 2.055 Kč 1.799 Kč bez DPH

RD150 50x50 mm 2.250 Kč 1.999 Kč bez DPH
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EU 22i
JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 2,2/1,8 KW

OBJ. ČÍSLO EU 22I

30.999,- Kč bez DPH  33.050 Kč bez DPH 
  

Max. výkon (VA) 2200

Proud (A) 7,8

Palivová nádrž (l) 3,6

Hmotnost (Kg) 21,1

EC 3000 G
JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 3/2,5 KW

OBJ. ČÍSLO EC3000G

19.999,- Kč bez DPH  21.479 Kč bez DPH 

  

Max. výkon (VA) 3000

Proud (A) 10,9

Palivová nádrž (l) 3,1

Hmotnost (Kg) 41

EC 6000 G
JEDNOFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 6/5,5 KW

OBJ. ČÍSLO EC6000G

35.999,- Kč bez DPH  38.008 Kč bez DPH 

  

Max. výkon (VA) 6000

Proud (A) 23,9

Palivová nádrž (l) 6,1

Hmotnost (Kg) 79

ECT 7000 G
TŘÍFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 7/6,5 KW

OBJ. ČÍSLO ECT7000G

40.999,- Kč bez DPH  43.380 Kč bez DPH 

  

Max. výkon (VA) 7000

Proud (A) 17,4

Palivová nádrž (l) 6,2

Hmotnost (Kg) 79

Elektrocentrála Honda EC6000G: ryze profesionální model velké, 
jednofázové elektrocentrály s regulací výstupu kondenzátorem. 
Výkonný alternátor pohání profesionální motor řady GX s lehkým 
startem a to vše ukotveno v pevném a odolném ocelovém rámu.

           

                    

Třífázová elektrocentrála HONDA ECT7000G má mimořádně pevnou 
a odolnou konstrukci, spolehlivý start a schopnost dlouhodobě 
dodávat maximální výkon pro napájení spotřebičů.

Snadno ovladatelná, lehce přenosná, kompaktní a mimořádně 
tichá elektrocentrála HONDA EU22iT poskytuje mimořádně kvalitní 
elektrickou energii i v nejvzdálenějších, nejzapadlejších koutech Země.

           

                    

Jednofázová elektrocentrála HONDA EC3000G má mimořádně 
pevnou a odolnou konstrukci, spolehlivý start a schopnost dlouhodobě 
dodávat maximální výkon pro napájení spotřebičů.
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Cena výrobce: 8.917 Kč bez DPH

Vaše cena: 6.9996.999  Kč Kč bez DPH

Akumulátorový fukar Ego LB5301E disponuje dostatečným 
výkonem pro odklizení spadaného listí z parku nebo pro 
úklid chodníku od prachu, zbytků posekané trávy a jiných 
nečistot.

Výkon: 900 m3/h
Foukací síla: 16 N 

Hmotnost: 2,2 Kg

LB5301E 
AKU FUKAR

OBJ. ČÍSLO LB5301E

Cena výrobce: 19.661 Kč bez DPH

Vaše cena: 16.99916.999  Kč Kč bez DPH

Akumulátorová sekačka s pojezdem Ego LM1903E-SP je 
velmi oblíbená díky své mu výkonu a velikosti, šířka sečení 
je 47cm a disponuje plynule proměnlivou rychlostí pojezdu.

Mulčování: ano 
Objem koše: 55 l
Otáčky: 2850 ot./min
Pracovní kapacita: 800 m2 
Výška sečení: centrál, 7 poloh
Záběr: 47 cm
Hmotnost: 25 Kg

LM1903E-SP
AKU SEKAČKA S POJEZDEM, 47 CM

OBJ. ČÍSLO LM1903E-SB

Cena výrobce: 14.041 Kč bez DPH

Vaše cena: 11.59911.599  Kč Kč bez DPH

Akumulátorová řetězová pila Ego CS1614E je tichá, lehká 
a snadno ovladatelná řetězová pila s lištou o délce 40cm, 
která plní nároky na výkon, bezpečnost a ergonomii.

Objem olejové nádrže: 0,150 l
Délka lišty: 400 mm 
Napětí: 56 V
Rychlost řezu: 20 m/s 
Typ řezu: 90PX - 3/8“x1,1mm
Kapacita aku: 5,0 Ah
Hmotnost: 4,1 Kg

CS1614E
AKU ŘETĚZOVÁ PILA, 40 CM

OBJ. ČÍSLO CS1614E

Cena výrobce: 10.322 Kč bez DPH

Vaše cena: 8.0998.099  Kč Kč bez DPH

Akumulátorové nůžky na živý plot Ego HT2601E jsou 
spolehlivé jedno rychlostní nůžky, které disponují délkou 
oboustranné dvojčinné lišty 66mm.

Objem olejové nádrže: 0,150 l
Napětí: 56 V
Rozteč zubů: 30 
Typ motoru: Bezuhlíkový
Hmotnost: 3,1 Kg

           

HT2601E
AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT, 66 CM

OBJ. ČÍSLO HT2601E

Cena výrobce: 9.909 Kč bez DPH

Vaše cena: 7.7997.799  Kč Kč bez DPH

Profesionální akumulátorový křovinořez Ego BC3800E 
s variabilním ovládáním otáček a ovládacími řídítky je určený 
pro plnohodnotnou práci v nepřístupných místech.

BC3800E
AKU KŘOVINOŘEZ, 38 CM

OBJ. ČÍSLO BC3800E

Celková délka: 1,860 mm
Napětí: 56 V
Postroj: Dvojitý
Typ motoru: Bezuhlíkový
Průměr struny: 2,4 mm
Výkon: 2000 W
Hmotnost: 4,4 Kg
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BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE

PROFESIONÁLNÍ ŘADA 500

HUSQVARNA 525RX Mark II
Motor X-Torq®

Samostatný startér

Automatický návrat stop spínače

Smart Start™	

8.759 Kč bez DPH

AKUMULÁTOROVÉ ŘETĚZOVÉ PILY

PROFESIONÁLNÍ ŘADA 400

HUSQVARNA 435 II 40,9 cm3

1,6 kW 
.325“
33-45 cm
4,9 kg

25,4 cm3

1,0 kW 

45 cm

5,5 kg

Low Vib™

Husqvarna Air Injection™

Motor X-Torq®	

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

ZÁKLADNÍ ŘADA 100

HUSQVARNA LC 347V
166 cm3

2,75 kW 
47 cm
20-75 cm
30,5 kg
55 l

Ergonomická rukojeť

Variabilní rychlost pojezdu

Snadné nastavení výšky sečení

Jednoduché nastavení výšky rukojeti

LC 347V, 970541301	

Seznamte se s bezpečnější 
a účinnější řetězovou pilou

DPC: 10.329 Kč bez DPHZAHRADNÍ 
A LESNÍ 
TECHNIKA 
HUSQVARNA 
NYNÍ V TOP CENTRU!

8.499 Kč bez DPHDPC: 9.917 Kč bez DPH

13.799 Kč bez DPHDPC: 15.288 Kč bez DPH

Robotické sekačky Řetězové pily Sekačky na trávu Křovinořezy Vyžínače

Sněhové frézyVysokotlaké čističeVyvětvovací pilyFoukačePlotostřihy

Vertikutátory Vysavače Kultivátory Generátory Vodní čerpadla

OBJ. ČÍSLO 9704466-01

OBJ. ČÍSLO 9705597-35

OBJ. ČÍSLO 9705413-01

435 II, 9705597-35	

525RX, 970446601	
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Cena výrobce: 16.355 Kč bez DPH

Vaše cena: 14.59914.599  Kč Kč bez DPH

Křovinořez STIHL FS240 o výkonu 1,7kW je ideální pro 
vyžínání prostorů na zamědělských a zahradních plochách.

Výkon: 1,70 kW
Zdvihový objem: 37.7 cm³ 

Průměr vyžínacího okruhu: 420 mm

FS 240
KŘOVINOŘEZ

OBJ. ČÍSLO 4147 200 0468

Cena výrobce: 9.909 Kč bez DPH

Vaše cena: 8.8998.899  Kč Kč bez DPH

Kompaktní motorová řetězová STIHL MS231C-BE o výkonu 
2,0 kW dosahuje až o 20% nižžší spotřebu paliva a až o 
50% nižší emise zplodin ve srovnání s pilami vybavenými 
konvenčním dvoutaktním motorem, a to díky technologii 
motoru STIHL 2-MIX.

Výkon: 2 kW
Zdvihový objem: 42.6 cm³
Hmotnost: 5.48 kg 2

MS 231 
MOTOROVÁ PILA

OBJ. ČÍSLO 1143 200 0516

Cena výrobce: 2.942 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.7992.799  Kč Kč bez DPH

Lehké a pohodlné akumulátorové nůžky 
na menší živé ploty a okrasné keře 
s optimalizovanou geometrií nožů STIHL 
pro přesný střih.

Napětí: 11 V
Délka střihu: 200 mm 

           

HSA 26 SET
AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY 

OBJ. ČÍSLO HA03 011 3516 
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TP-CD 18/80 Li-i BL     
Typ motoru:    Bezuhlíkový

Točivý moment (tvrdý): 80 Nm

Stupně točivého momentu: 22

Max. kapacita sklíčidla:   13mm

Hmotnost výrobku:   1,4 kg

AKU KOMBOSADA
TP-TK 18/4 (2X4,0Ah+)

IMPAXXO 18/400          
Typ motoru: Bezuhlíkový

Max. kroutící moment:   800 Nm

Točivý moment (tvrdý): 400 Nm

Počet převodových stupňů: 3

Hmotnost výrobku:    2,0 kg

TP-HD 18/26 Li BL        
Typ motoru:    Bezuhlíkový

Síla nárazu: 2,6 J

Max. vrtací výkon (beton):  26 mm

Typ sklíčidla:   SDS-Plus

Hmotnost výrobku:   3,1 kg

TP-AG 18/125 CE Q Li  
Typ motoru: Bezuhlíkový

Příkon: 900 W

Max. průměr kotouče:  125 mm

Max. hloubka řezu:  33 mm

Hmotnost výrobku:    1,7 kg

DPC: 21.413 Kč bez DPH 
Akční cena: 11.999 Kč bez DPH

OBJ. ČÍSLO 4514305

OBJ. ČÍSLO 4514265 OBJ. ČÍSLO 4431155

OBJ. ČÍSLO 4510070
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CE-JS 12/1
OBJ. ČÍSLO 1091521

Cena výrobce: 2.801 Kč bez DPH

Vaše cena: 2.4992.499  KčKč

  

Hmotnost: 0,47 Kg

Kapacita baterie: 17,4

Max. objem válců benzínového motoru 4000 cm³

Max. objem válců dieselového motoru 2000 cm³

Maximální výkon 12 V 10 A

Maximální výkon 19 V 3.5 A

Typ indikátoru stavu nabíjení Světelný indikátor LED

Typ nabíjecího kabelu Jump Starter Vhodná nabíječka

CE-JS 18/1
OBJ. ČÍSLO 1091531

Cena výrobce: 3.463 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.1993.199  KčKč

  

Hmotnost výrobku 0.7 Kg

Kapacita baterie 6 Ah

Max. objem válců benzínového motoru 8000 cm³

Max. objem válců dieselového motoru 5000 cm³

Typ indikátoru stavu nabíjení Světelný indikátor LED

Typ nabíjecího kabelu Jump Starter USB kabel (typ A na Micro-USB)

Verze pölové svorky Zcela izolované

Typ nabíjecího kabelu Jump Starter Vhodná nabíječka

JUMP-START POWERBANKA

JUMP-START POWERBANKA

GP-EA 18/150 LI BL-SO-
OBJ. ČÍSLO 3437000

Cena výrobce: 4.206 Kč bez DPH

Vaše cena: 3.7993.799  KčKč

  

Délka vrtáku 1 80 cm

Hmotnost výrobku 6.01 Kg

Max. točivý moment 96 Nm

Napětí motoru 18 V

Počet baterií v balení 0 pcs

Počet nabíječek v balení 0 pcs

Průměr vrtáku 1 150 mm

Typ motoru Bezuhlíkový motor

PROFESSIONAL AKU ZEMNÍ VRTÁK

STARTER-KIT
ZA 1 KČ

KE KAŽDÉMU AKU STROJI

2,5Ah baterie a nabíječka
OBJ. ČÍSLO 4512097
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Majáky

Osvětlení

Nezávislé topení

Navijáky

Montážní podlahy a uchycení nákladu

Majáky zvyšují povědomí v nebezpečné 
oblasti 
a zvyšují tak bezpečnost při nasazení jak ve 
dne, 
tak v noci. Žluté blikající světlo se používá 
speciálně k varování 
o rizicích.

Přídavná světla poskytují jasné světlo ve 
tmě 
a rozsvítí Vaše mobilní pracoviště, které  je 
osvětleno optimálním způsobem za všech 
okolností 
- ve dne i v noci. 

Teplovzdušná a teplovodní 
topení, 
která pokrývají široké spektrum 
různých oblastí použití.
Díky ovládacím prvkům je 
jednoduché dopřávat si 
příjemné teploty na cestě i při 
práci.

Silný partner ve vašem 
vozidle, pomůže v těžkém 
terénu 
či při kalamitních situacích.

Podlahy jsou kompatibilní se všemi doplňky ProSafe a 
nabízí různé možnosti díky integrovaným bodům podlahy  
ProSafe pro jednoduché, flexibilní a rychlé zajištění 
nákladu. Podlahy jsou extrémně robustní, odolné proti 
poškrábání i nárazu a splňují nejvyšší požadavky. 

 POŘÁDEK | BEZPEČNOST | EFEKTIVITA
SYSTÉM ORGANIZACE V AUTĚ, KTERÝ LZE PŘIZPŮSOBIT PRO MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU PRÁCE.

* Uvedené ceny jsou bez DPH
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Střešní nosiče TopSystem

Regálový systém SR5

Opláštění

Schůdek

Příslušenství bočního profilu

Na střešním nosiči bezpečně přepravíte 
objemné 

i dlouhé předměty. Díky kvalitnímu  zpraco-
vání a  nízké hmotnosti dociluje maximálního 

užitného zatížení.

Regálový systém SR5 je pátá generace 
vestaveb 

do  dodávek Sortimo, která zajišťuje 
perfektní organizaci v každém koutě Vašeho 

vozidla. 
Vytváří vysoce efektivní pracovní prostředí  
pro řemeslníky, servisní techniky a obecně 

všechny profesionály.

Opláštění chrání vaše vozidlo nejen 
předškrábanci a poškozením, ale nabízí také 

jednoduchý systém ukládání nástrojů a často 
používaného spotřebního materiálu. Odolný proti 
vlhkosti. Opláštění je šité na míru vozidlu a může 
sloužit také jako opláštění regálového systému.

Schůdky jsou výborným řešením pro 
snadný nástup do vozu a také nakládání či 
vykládání převáženého materiálu na střeše 

vozidla. Schůdky navíc mohou být vybaveny 
zadními parkovacími senzory se zvukovým 

upozorněním na blízké objekty.

Příslušenství nabízí praktická řešení pro 
každé odvětví a nejrůznější požadavky.  

Umístění lze měnit tak, 
aby bylo v požadované výšce.

33www.topcentrum.cz* Uvedené ceny jsou bez DPH
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LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 83.426,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 103.939,- Kč      

CENA PRO VÁS: 66.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 49.009,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 65.305,- Kč      

CENA PRO VÁS: 43.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 26.662,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 40.847,- Kč      

CENA PRO VÁS: 27.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 25.709,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 39.895,- Kč      

CENA PRO VÁS: 26.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 26.549,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 40.845,- Kč      

CENA PRO VÁS: 29.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 43.045,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 63.558,- Kč      

CENA PRO VÁS: 42.999,- Kč     
: 

STŘEDNÍ DODÁVKY  BASIC

MALÉ DODÁVKY - L1 BASIC

VELKÉ DODÁVKY - L2  BASIC

 
VHODNÉ DO:  Citroën Berlingo L1 (2018 -),  Mercedes-Benz Citan Long  (2012 
-), Mercedes-Benz Citan Long 2021, Nissan NV250 L1 (2019 -), Opel Combo 
Cargo (2018 -), Peugeot Partner L1 (2018 -),  Renault  Kangoo  Rapid (2008 -), 
Renault Kangoo  L1 (2021), Toyota  ProAceCity L1, Volkswagen Caddy L1 (2020)

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L1 (2014 -), Fiat Ducato L1 (2014 -), Ford 
Transit Custom L1 (2012), Mercedes-Benz Vito Long (2014),  Opel Movano 
L1 FWD (2010 -), Peugeot Boxer L1 (2014 -), Renault Master L1 FWD (2010 
-), Volkswagen T6 Short (2015) Opel Vivaro Cargo M (2019 -), Peugeot 
Expert L2 (2016 -), Renault Trafic L1 (2014 -), Toyota ProAce L1 (2016 -) 

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L2 (2014 -), Fiat Ducato L2 (2014 -), Ford 
Transit L2 (2014), Nissan NV400 L2 FWD (2012 -),Opel Movano L2 FWD 
(2010 -), Peugeot Boxer L2 (2014 -), Renault Master L2 FWD (2010 -) 
Volkswagen Crafter L2 FWD (2016 -), Mercedes-Benz Sprinter L2 FWD (2018)

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

3x regálová vana s příčkami
1 x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fixátor na kufry

2x regálová police na boxy
6x SR-BOXX 04-8 M 1
3x SR-BOXX 04-8 L

4 x regálová vana s příčkami
1x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fixátor na kufry

2x rám PRO SAFE SR5, 
2x regálová police na boxy

15x SR-BOXX 03-8 M
6x regálová vana s příčkami

1x vana na materiál, 1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

1x regálová vana s příčkami
1 x SR-BOXX 04-8 M

1x SR-BOXX XM
2x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm

1x regálová police na boxy 
         6x SR-BOXX 04-8 M 4-8 M

2x regálová vana s příčkami
1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 

1x rám PRO SAFE SR5 
1x regálová police na boxy

6x SR-BOXX 03-8 M, 1x SR-BOXX XM
4x regálová vana s příčkami

1 x opláštění regálu

CENA PRO VÁS za komplet: 54.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 89.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 39.999,- Kč

* Uvedené ceny jsou bez DPH

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 
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LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 76.021,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 92.317,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 78.058,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 98.571,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 115.744,- Kč        

CENA PODLAHY: 20.513,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 136.257- Kč      

CENA PRO VÁS: 79.999,- Kč     
: 

LEVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 38.792,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 52.977,- Kč      

CENA PRO VÁS: 34.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 74.456,- Kč        

CENA PODLAHY: 16.296,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 90.752,- Kč      

CENA PRO VÁS: 59.999,- Kč     
: 

PRAVÝ BLOK      

CENA REGÁLU: 40.122,- Kč        

CENA PODLAHY: 14.185,- Kč       

CENA vč. podlahy a montáže 54.307,- Kč      

CENA PRO VÁS: 35.999,- Kč     
: 

PODLAHA SOBOPRO 

PODLAHA SOBOPRO 

VHODNÉ DO: Citroën Berlingo L1 (2018 -), Mercedes-Benz Citan Long (2012 
-), Mercedes-Benz Citan Long 2021, Nissan NV250 L1 (2019 -), Opel Combo 
Cargo (2018 -), Peugeot Partner L1 (2018 -), Renault Kangoo Rapid(2008 -), 
Renault Kangoo L1 (2021), Toyota ProAceCity L1, Volkswagen Caddy L1 (2020)

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L1 (2014 -), Fiat Ducato L1 (2014 -), Ford 
Transit Custom L1  (2012), Mercedes-Benz Vito Long (2014),  Opel Movano 
L1 FWD (2010 -), Peugeot Boxer L1 (2014 -),Renault Master L1 FWD (2010 
-),  Volkswagen T6 Short (2015)  Opel Vivaro Cargo M (2019 -), Peugeot 

VHODNÉ DO: Citroën Jumper L2 (2014 -), Fiat Ducato L2 (2014 -), Ford 
Transit L2 (2014), Nissan NV400 L2 FWD (2012 -),Opel Movano L2 FWD 
(2010 -), Peugeot Boxer L2 (2014 -), Renault Master L2 FWD (2010 -) 

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fixátor

1x výklopka, 3x rám PRO SAFE SR5
4x police na boxy,  

2x L-BOXX 136 G4, 15x SR-BOXX 03-8 M
2x regálová vana s příčkami
2x šuplík 14 cm s příčkami
2x šuplík 17 cm s příčkami
1x vana, 1x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x fixátor na kurfy

2x rám PRO SAFE SR5
2x regálová police na boxy

3x SR-BOXX 04-8 L, 6x SR-BOXX 04-8 M
3x regálová vana s příčkami, 

4x šuplík 14 cm s příčkami 3ks
1 x opláštění regálu

LEVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x výklopka

2x regálová police na boxy
6x SR-BOXX 04-8 M, 1x SR-BOXX XM

2x T-BOXX G incl. IBS 16 p. H63 S
1x SR-BOXX 04-6 S, 1x vana s příčkami

1 x opláštění regálu

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x záklopka Lift

1x výklopka, 2x rám PRO SAFE SR5
2x police na boxy,  1x SR-BOXX XM

1x L-BOXX 102 G4, 1x T-BOXX G
1x L-BOXX 136 G4, 6x SR-BOXX 04-8 M

1x šuplík 10 cm s příčkami, 1x šuplík 14 cm 
s příčkami, 1x šuplík 20 cm s příčkami

1x vana, 1x opláštění regálu 

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm 

2x rám PRO SAFE SR5 
2x výsuvná deska na svěrák 

1x otočný svěrák York 100 mm o 360°
2x šuplík 10 cm s příčkami 3ks 

   2x šuplík 14 cm s příčkami 3ks 2
          2x šuplík 20 cm s příčkami 3ks x šupl

1 x opláštění regálu 

PRAVÝ BLOK
1x podlahová lišta 10 cm, 1x výklopka

1x rám PRO SAFE SR5, 1x police na boxy
3x SR-BOXX 04-8 M, 1x SR-BOXX XM1rxy

1x  regálová vana s příčkami
1x šuplík 14 cm s příčkami
1x šuplík 17 cm s příčkami

1 x opláštění regálu

STŘEDNÍ DODÁVKY PRO 

MALÉ DODÁVKY - L1 PRO

VELKÉ DODÁVKY - L2  PRO

CENA PRO VÁS za komplet: 119.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 94.999,- Kč

CENA PRO VÁS za komplet: 54.999,- Kč

* Uvedené ceny jsou bez DPH

PODLAHA SOBOPRO 
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Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost katalogu do 31. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob, Změny vyhrazeny. Uvedené ceny platí pouze při včasné platbě: hotově, kreditní kartou, dobírkou, proforma fakturou, není-li 
sjednáno jinak. Katalog je podpora na veletrzích a předváděcích akcích firmy  TOP CENTRUM CZ s.r.o., také v prodejnách v R. Bělé a Milwaukee HD centrech v Pardubicích a Praze. Je přísný zákaz jej jakkoliv kopírovat.

DOPRAVA ZDARMA NAD 3.000,- Kč včetně DPH. 

TOP CENTRUM CZ s.r.o.
SÍDLO, PRODEJNA A SERVIS

ROHOVLÁDOVA BĚLÁ 91, 533 43
TEL: +420 466 921 292
EMAIL: topcentrum@topcentrum.cz
www.topcentrum.cz

1

MILWAUKEE HD CENTRUM
PRODEJNA PARDUBICE

PODĚBRADSKÁ 335,                                          
530 09 PARDUBICE
TEL: +420 725 512 841 
EMAIL: pardubice@topcentrum.cz
www.topcentrum-mwk.cz

2

SLEDUJTE NÁS:

TOP CENTRUM

topcentrumcz

TOP CENTRUM CZ

3 MILWAUKEE HD CENTRUM
PRODEJNA PRAHA

NÁCHODSKÁ 760/63,                                          
193 00 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE
TEL: +420 281 865 237
EMAIL: praha@topcentrum.cz
www.topcentrum-mwk.cz

NOVINKA


